
1 

 

Smlouva o spolupráci 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

se sídlem Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno 

IČO: 463 47 275 

DIČ: CZ46347275 

bankovní spojení: KB Brno – město 

č.ú.: 5501621/0100 

zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 783 

zastoupená xxxxx, generálním ředitelem, na základě zmocnění ze dne 18.8.2020 

dále jen objednatel 

číslo smlouvy objednatele: Z 0637/GŘ/20 

a 

ELISABETH  PHARMACON, spol. s r.o. 

se sídlem Rokycanova 4437/5, Židenice, 615 00 Brno 

IČO: 262 58 412 

DIČ: CZ26258412 

bankovní spojení:  MONETA Money Bank, a.s. 

č.ú.: 218372982 / 0600 

zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 40647 

zastoupená Petrem Čermákem, jednatelem  

dále jen zhotovitel 

 

I.  

Předmět smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly na podmínkách vzájemné spolupráce v zajištění zdravotní péče podle 

platných právních předpisů. 

2. Zhotovitel se zavazuje ve smyslu platných právních předpisů a této smlouvy zajistit pro 

objednatele laboratorní vyšetření biologického materiálu – průkaz přítomnosti koronaviru   

SARS-CoV-2 metodou PCR ve výtěrech, ke kterým je dle své registrace oprávněn. 

3. Zhotovitel se zavazuje provést odběr biologického materiálu u zaměstnanců objednatele na 

odběrném místě - v odběrovém centru ve dvoře před budovou zhotovitele na adrese Rokycanova 

4437/5, Brno – Židenice, případně na jiném dohodnutém místě a následně předat objednateli 

výsledky vyšetření. 

4. Ceny plnění jsou stanovena následovně: 

 

Cena za test metodou PCR: 1.525,-  Kč včetně 15% DPH     

Cena za odběr biologického materiálu (výtěr): 75,- Kč včetně 15% DPH 

https://cs.wikipedia.org/wiki/SARS-CoV-2


2 

 

5. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli výsledky vyžádaného laboratorního vyšetření 

neprodleně po provedení vyšetření, a to elektronicky na e-mail uvedený v objednávce nejpozději 

do 24 hodin. 

 

II. 

Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bude své zaměstnance objednávat pro odběr 

biologického materiálu a následného vyšetření elektronicky na webových stránkách zhotovitele 

www.e-gene.cz. Smluvní strany se dále dohodly, že zhotovitel bude vystavovat faktury měsíčně 

na základě skutečně provedených objednávek.   

2. Smluvní strany se dohodly, že plnění dle této smlouvy uhradí objednatel na základě faktury 

vystavené zhotovitelem. Splatnost každé faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, a 

to bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je uveden v záhlaví této smlouvy. 

3. Zhotovitel se zavazuje zasílat přehled provedených testů za fakturovaný měsíc, a to jako přílohu 

faktury. 

4. Faktury budou zasílány elektronicky na adresu xxxxx. 

5. V případě, že nebude daňový doklad obsahovat některou zákonem stanovenou náležitost, má 

objednatel právo daňový doklad vrátit zhotoviteli k doplnění či opravě. Nová lhůta splatnosti 

započne běžet ode dne opětovného vystavení daňového dokladu a doručení objednateli. 

III. 

Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu jednoho roku. Doba platnosti smlouvy započne běžet podpisem 

této smlouvy. 

2. Smluvní strany se zavázaly, že objem plnění z této smlouvy nepřesáhne částku 1.000.000,-Kč 

s tím, že objednatel není povinen za dobu trvání této smlouvy vyčerpat celý objem plnění. 

3. Tato smlouva může být ukončena také dohodou smluvních stran nebo výpovědí jednou ze 

smluvních stran. 

4. Výpovědní doba je tři měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po dni doručení 

výpovědi druhé smluvní straně. 

IV. 

Ostatní ustanovení 

1. Společnost Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. podporuje rovný přístup, spravedlnost, legálnost, 

slušnost a etické chování ve všech obchodních vztazích v souladu s Etickou chartou a Etikou 

ve vztazích s dodavateli, kterou vydal její akcionář SUEZ Groupe, a která je umístěna 

na internetových stránkách společnosti www.bvk.cz. Pro oznámení nelegálního a neetického 

chování je možné použít emailovou adresu: ethics@suez-env.com. 

2. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění 

pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou informacemi požívajícími 

ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.  

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

http://www.e-gene.cz/
mailto:faktury@bvk.cz
http://www.bvk.cz/
mailto:ethics@suez-env.com


3 

 

5. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní jejím zasláním správci registru smluv 

objednatel.  

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy mezi nimi, pokud tato smlouva nestanovuje jinak, se 

řídí občanským zákoníkem v platném znění. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze smluvních stran 

obdrží jeden stejnopis.  

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, učiněné 

nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, výslovně berou na vědomí, že jsou svými 

projevy vůle vázání a na důkaz toho tuto smlouvu podepisují. 

 

 

 

V Brně dne 9.10.2020      V Brně dne 13.10.2020 

 

 

 

 

 

…………………………………    ………………………………… 

za zhotovitele       za objednatele 

Petr Čermák, jednatel      xxxxx, generální ředitel  

     


